Министерство просвещения Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Армавирский государственный педагогический

университет»

П Р И К А З

« 06» сентября 2023 г. ^

г. Армавир

О внесении изменений в приказ от 04.05.2023 №85- а «О
формировании рабочей группы проекта»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в структуре
университета, с целью повышения эффективности реализации задач проекта
по поддержке и развитию центров открытого образования на русском языке и
обучения русскому языку в Республике Абхазия и Республике Южная
Осетия, осуществляемого за счет средств федерального бюджета в рамках
государственного задания Министерства просвещения Российской
Федерации (Соглашение о предоставлении из федерального бюджета гранта
в форме субсидии юридическим лицам в рамках реализации отдельных
мероприятий государственной программы Российской Федерации «Развитие
образования», направленных на полноценное функционирование и развитие
русского языка № 073-15-2023-1611 от «04» мая 2023 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить абзац 5 пункта 1 приказа в следующей редакции:
«Руководитель ЦОО (Республика Южная Осетия) -  Богданов

Владимир Николаевич, кандидат педагогических наук, доцент кафедры
технологии и дизайна».

2. Контроль за исполнени£М_дшстоящего приказа возложить на
проректора по научно-исследова^ельской^инновационной и международной
деятельности Ю.П. Ве^равя: -—-L /

И.о. ректора Е.А. Нижник

Проект приказа внесен:

Заведующий кафедрой
русского языка, литературы
и методики их преподавания Я.С.

СОГЛАСОВАНО:
Первый проректор

L/

Проректор по
научно-исследовательской,
инновационной и международной
деятельности утПГГг'Гппг^

Главный бухгалтер-начальник
управления финансов
и бухгалтерского учета

Начальник управления кадровой
политики, правового сопровождения и
протокола

Никульникова

С.А. Родин

Ю.П. Ветров

JI.B. Новосельцева

Е.Н. Добрынина